2025 年 2 月 14 日

各      位

株 式 会 社 Ｃ Ｋ サ ン エ ツ

代 表 取 締 役 社 長  釣 谷 宏 行

（ｺｰﾄﾞ番号 5757 東証プライム）

問合せ先 取締役管理統括部長 松井 大輔

           TEL（0766）28－0025

子会社（日本伸銅株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

本日、当社子会社である日本伸銅株式会社が、別紙のとおり「業績予想の修正に関するお知らせ」

を公表いたしましたので、お知らせいたします。

なお、2024 年 11 月 13 日「2025 年 3 月期第 2 四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」

において公表いたしました通期の連結業績予想に変更はありません。

以上

2025 年 2 月 14 日
各  位

会 社 名 日  本  伸  銅  株  式  会  社
代表者名 代表取締役社⾧   原 田  孝 之

（コード番号 5753 スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理統括部⾧ 木本 道隆
電話番号 072-229-0346（代）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2024 年 11 月 13 日に開示した 2025 年３月期（2024 年４月

１日～2025 年３月 31 日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2025 年３月期通期業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 26,000 1,500 1,080 740 346.27

今回修正予想（Ｂ） 26,000 1,700 1,420 980 458.58

増減額（Ｂ-Ａ） ʷ 200 340 240

増減率（％） ʷ 13.3 31.5 32.4

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
23,338 1,200 801 555 259.86

２．修正の理由

主要原材料である銅の相場価格が高い水準であったことと、原料相場差益が発生したこと等によ
り、営業利益、経常利益、当期純利益が前回予想を上回る見込みとなりましたので、上記のとおり
修正いたします。

（注）上記の業績予想数値については、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定

の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の
業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上